
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Bestwina uprawnienia do 
ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Bestwina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Bestwina uprawnienie do ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
Bestwina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B557EB58-C31B-4AEF-90A9-075B37560BC9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uchyleniem obowiązującej uchwały Nr XXXIV/263/2017 z dnia 29 
grudnia 2017 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Bestwina uprawnień w 
zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, podejmuje się nową uchwałę, przywracającą wcześniejsze 
uprawnienia  wójta w tym zakresie, z tym że niniejsza uchwała stanowić będzie 
akt prawa miejscowego podlegający publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B557EB58-C31B-4AEF-90A9-075B37560BC9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


